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از میان خبرها

شهرستان ها

 نوجوان 13 ساله قربانی 
ژئو ممبران شد 

باقری– فرمانــده انتظامی چناران از مــرگ نوجوانی 

1۳ ساله در اثر غرق شدگی در استخر آب کشاورزی 
دارای پوشش عایق )موسوم به ژئو ممبران(  در یکی 
از روســتاهای تابعــه خبــر داد. ســرهنگ حیــدر پور 
گفت: در پی اعلام یک مورد غرق شــدگی در استخر 
مزرعه کشاورزی در یکی از روستاهای تابعه، گشت 
پاســگاه انتظامی رادکان به همــراه عوامل امدادی 
به محــل اعزام شــدند. وی افزود: با حضــور در محل 
مشــاهده شــد نوجوانی 1۳ ســاله به قصد برداشت 
آب از حفاظ اطراف استخر عبور و متاسفانه به درون 
استخر ســقوط  کرده و تلاش دوست وی در نجات او 
بی ثمر مانده و غرق شده اســت. وی افزود: با تلاش 
نیروهای امدادی جسد نوجوان از آب بیرون کشیده 
و با هماهنگی مقام قضایی به سرد خانه منتقل شد. 

4 زورگیر در چنگال پلیس زبرخان 
مرشــدلو- فرمانــده نیــروی انتظامی زبرخــان گفت: 

چهار زورگیــر در قالب مســافر، خــودروی پرایدی را 
که از سمت مشهد به نیشــابور در حرکت بود، کرایه و 
در نزدیکی روستای حاجی آباد شهرستان زبرخان، 
راننده خودروی پراید را با تهدید چاقو از خودرو پیاده 
می کنند و آن را به سرقت می برند. سرهنگ سلمانی 
مقدم افزود: با مراجعه راننده پراید به نیروی انتظامی 
و اعلام شکایت،  ماموران انتظامی زبرخان، عملیات 
شناســایی و دســتگیری زورگیران را آغاز و طی 48 
ســاعت خودروی مسروقه را که وســایل آن به سرقت 
رفته بود، شناسایی  و مالخر این خودروی سرقتی را 
هم دســتگیر می کنند. وی افزود: بــا تلاش ماموران 
انتظامی شهرستان زبرخان، چهار زورگیر این پرونده 
پس از شناسایی محل اختفای آن ها دستگیر و تحویل 

مقامات قضایی شدند. 

 نصب آبگرمکن های خورشیدی
 در روستای دلمه علیا 

باقری - رئیس منابع طبیعی چناران گفت: پروژه نصب 

و راه اندازی ۲9 دستگاه آبگرمکن خورشیدی با هدف 
حفاظت از عرصه های طبیعی و جلوگیری از قطع بوته 
های مرتعی و درختان جنگلی ارس، با مساعدت اداره 
کل منابع طبیعی  استان در منطقه دلمه علیا آغاز شد. 
شرفخانی افزود: این پروژه از محل اعتبارات صندوق 
توسعه ملی تامین اعتبار شده است و همزمان با هفته 
منابع طبیعی به بهره برداری خواهد رسید. وی افزود: 
امیدواریم با همراهی مســئولان شهرســتان و توجه 
خاص اداره کل منابع طبیعی استان، فازهای بعدی 
این پروژه در چناران و روســتاهای گروه، مریچگان، 
بقمچ، گاه، اندیشش و گاش به اجرا درآید. شرفخانی 
گفت: با ورود محموله آبگرمکن های خورشــیدی از 
اصفهان بــه شهرســتان، از محل نصــب و راه اندازی 
آبگرمکن هــای خورشــیدی در دلمــه علیــا بازدید و 
مقررشد با مســاعدت دهیاری روستا و کمیته امداد، 
برای برخی خانواده های بی بضاعت علاوه بر نصب 

آبگرمکن، حمام بهداشتی نیز احداث شود. 

اخبار

شهرستان ها

 دستگیری 3متهم و کشف
 19 فقره سرقت در چناران 

باقــری- فرمانــده انتظامی چنــاران، از دســتگیری 

ســه متهم به ســرقت و کشــف 19 فقره ســرقت در 
ایــن شهرســتان خبــر داد. ســرهنگ »حیدرپــور« 
گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت خرد و مغازه در 
چناران، پیگیری موضــوع در دســتور کار ماموران 
تجســس کلانتــری 11 چناران قــرار گرفــت. وی 
افــزود: مامــوران انتظامی بــا  تحقیقات گســترده، 
یک متهم را در این زمینه شناســایی و با هماهنگی 
مقام قضایــی این فــرد را در مخفیگاهش دســتگیر 
کردند. وی افزود: متهم دستگیر شده در تحقیقات 
پلیس بــه 19 فقره انواع ســرقت خرد با همدســتی 
دو نفر دیگــر اعتراف کــرد که همدســتان متهم نیز 
در عملیاتی ضربتی دســتگیر شــدند. در بازرســی 
از مخفیــگاه متهمان،  مقدار زیادی اموال مســروقه 
شامل  دوچرخه،  در و پنجره،  آهن آلات، سیم و کابل 
برق،  کلید و پریز ساختمان های ناتمام، کشف و در 

این خصوص یک مالخر نیز دستگیر شد. 

با دستور دادستان نیشابور انجام شد 

بازداشت تولید کننده شنیسل  های 
خانگی مرغ در نیشابور 

شجاعی مهر- رئیس دام پزشکی نیشابور گفت: فردی 

که اقــدام به تولیــد غیرمجاز شنیســل مــرغ در منزل 
مسکونی برای رستوران ها و آشپزخانه های نیشابور 
می کرد، با دستور دادستان بازداشت شد.سلیمانی 
گفــت: پیــرو گزارشــی مبنی بــر تهیه شنیســل مرغ، 
گروه دام پزشــکی با دریافت حکم دادستان نیشابور 
و همــکاری نیــروی انتظامی بــه محل گزارش شــده 
مراجعه و حدود 90 کیلوگرم شنیســل مرغ غیر مجاز 

را کشف کردند.

توقیف دستگاه غیرمجاز حفاری 
سنگین در تربت جام 

حقدادی- مدیر منابع آب تربت جام گفت: یک دستگاه 

حفاری غیرمجاز هنــگام کار توقیف و با دســتورمقام 
قضایــی بــه پارکینــگ حمایــت از زندانیــان منتقل 
شد.اختری افزود: دستگاه مزبور که از نوع رستون 60 
و در حال افزایش عمق چاه مجاز به صورت غیرقانونی 
در محدوده روستای جعفرآباد تربت بود، شناسایی و به 

همراه یک دستگاه جرثقیل به پارکینگ هدایت شد.

در شــرایطی  که طی  دهه های پــس از انقلاب 
اسلامی، خدمات زیادی در شهرها و روستاهای 
مختلف کشور نظیر گازرسانی، برق رسانی، آب 
رســانی و فراهم کردن زیرساخت های زندگی 
انجام شده است اما با این  همه برخی روستاها 
مغفول مانــده یا به نوعی دچار کم مهری شــده 
اند. یکی از این روستاها، روســتای نظرآباد در 
خوشاب است که  حتی آرامستان هم  ندارد و  از 
چشم مسئولان مغفول مانده و مورد بی مهری 
قرار گرفته اســت و به رغم تلاش ۲0 ساله یک 
روحانی برای ساخت مسجد در آن جا، مسئولان 
کمک خاصی نکرده اند.دهیار روستای نظرآباد 
در گفت و گو با خراســان رضوی با بیان این که 
نظرآبــاد روســتایی از توابع بخش مشــکان در 
شهرستان خوشاب است که مردمان آن به زبان 
کردی خراســانی صحبت می کننــد و جمعیت 
19۷ نفری آن از سال 8۵ شمسی تا سال 90 به 
کمتر از  نصف یعنی حدود 90 نفر رسیده است، 
اظهار کرد: بیشــتر جوانان این روســتا به دلیل 
نداشتن کار و درآمد مناسب به روستاهای مجاور 
و شــهرهای بزرگ کوچ کــرده انــد و بقیه مردم 
روستا نیز از توان مالی خوبی برخوردار نیستند 
و اکثــرا تحت پوشــش کمیتــه امداد هســتند.
وی با اشــاره به این که برای حل مشــکلات این 
روستا نظیر ساخت مسجد پیگیری های زیادی 
تاکنون داشــته اند، افــزود: در ســال 96 اداره 
اوقاف و امورخیریــه، مبلغ 14 میلیــون تومان 
برای ساخت مسجد در این روستا کمک کرد که 
توانستیم تنها بخشی از فنداسیون سازه اصلی 

آن را بریزیم و بعد از آن کار تعطیل شد.

تخصیص نیافتن بودجه برای آسفالت 	 
جاده 7 کیلومتری

عقیــل تاتــار بــا اشــاره بــه جــاده خاکــی چند 
کیلومتــری روســتابا توجه بــه  قرار داشــتن در 
مســیر زائران حضرت امــام رضا)ع( از ســمت 

اسفراین و خراسان شــمالی، گفت: بودجه ای 
برای آسفالت این جاده حدود ۷ کیلومتری که 
خراسان رضوی را به خراســان شمالی متصل 
می کند، به رغم پیگیری مســئولان مختلف در 
طول سال ها  اختصاص داده نشده و به صورت 
خاکی رها شده اســت.دهیار روستای نظرآباد 
با بیــان این کــه این روســتا دارای یک مدرســه 
یک کلاسه اســت که تا پایان دوره ابتدایی همه 
دانش آمــوزان پایه های مختلف بــا همدیگر در 
یــک کلاس درس می خوانند و فقــط یک معلم 
دارد، افزود: از مشکلات دیگر مردم این روستا 
که شغل بیشتر آنان دامداری است، می توان به 
گرانی خوراک دام و جو برای دامداران منطقه و 
ممیزی نشدن مراتع توسط منابع طبیعی اشاره 
کرد. گرانی ها باعث شــده است بســیاری این 
روزها در روستاها در تأمین معاش اولیه زندگی 
خودشــان لنگ بزنند و نیازمند و چشــم انتظار 

کمک مسئولان باشند.

وعده های به سرانجام نرسیده	 
حجت الاســلام محمد خانی، رئیس موقوفات 
حوزه  علمیه خراســان رضوی، درباره ســاخت 
مســجد بــا زیــر بنــای 160 متــر مربــع در این 
روســتای محروم  خراســان رضوی، با بیان این 
که روستای نظرآباد شهرستان خوشاب، شاید 
تنها روســتای کشــور باشــد که در آن مسجد و 

قبرستانی وجود ندارد و از سال 1۳81 از طریق 
مســئولان مختلف تلاش کرده ایم، مســجدی 
در این روســتا ســاخته شــود که تاکنون نتیجه 
کامل نداده است، افزود: زمانی که سلطان آباد 
شهرستان نشده و زیر نظر سبزوار بود، فرماندار 
سبزوار قول پنج میلیون تومان کمک را داده بود 
که هیچ وقت محقق نشد ولی اداره اوقاف حدود 
1۵ میلیون تومان کمک کرد که برای بتن ریزی 

و ساخت فنداسیون اولیه مسجد هزینه شد.
وی با بیان این که در شهرستان خوشاب تاکنون 
ســه امام جمعه عوض شــده و پیگیری از طریق 
مســئولان مختلف در طول سال ها به سرانجام 
نرسیده است، افزود: در آخرین مرحله با دعوت 
از خیران مشهدی و بازدید از منطقه، قرار شده 
است، مسجدی در این روستا ساخته شود و مدیر 
کل اوقاف خراسان رضوی نیز حدود هفت ماه 
قبل قول کمک 9 میلیون تومانی را داد که هنوز 
محقق نشــده اســت.خانی با اظهار این که هم 
اکنون با ۲۵ میلیون تومــان کمک خیران آهن 
مورد نیاز اولیه این مسجد خریداری و به روستای 
نظرآباد منتقل شده است، افزود: هم اینک چند 
نفر دیگر از خیران با ســفر بــه منطقه قول هایی 
داده اند ولی نیازمند کمک آن ها برای تکمیل 
مسجد و ســاخت غســالخانه برای دفن اموات 
هستیم.رئیس موقوفات حوزه علمیه خراسان 
رضوی تصریح کرد: این روستا به دلیل مشکلات 

فرهنگی، فاقد قبرستان اســت و اهالی روستا 
اموات خود را در روســتای دهنه شــیرین،یکی 
از روســتاهای مجاور خودشــان دفن می کنند 
و مشــکلات فرهنگی یکی از مشــکلات اصلی 
شهرســتان خوشــاب و بســیاری از روستاهای 
آن اســت.وی اضافه کرد: با برنامه ریزی انجام 
شــده در طول تعطیلات نوروز از ظرفیت گروه 
های جهادی برای ساخت مسجد در این روستا 

استفاده خواهد شد.

نبود روحانی در منطقه	 
حجت الاسلام سیدقاسم دهقانی، امام جمعه 
خوشاب در همین خصوص با تایید نبود مسجد، 
غســالخانه و قبرســتان در روســتای نظرآباد به 
خراســان رضوی گفت: یکی از مشــکلات این 
روستا و کل بخش و شهر مشکان، نبود روحانی 
مســتقر در این منطقه اســت و تا کنــون به رغم 
تلاش های زیادی که داشــته ایم، مشکل نبود 
روحانــی در منطقــه حــل نشــده اســت.وی با 
بیان ایــن که از علــل دیگر مشــکلات فرهنگی 
شهرستان خوشاب، می توان به نبود اداره اوقاف 
و امور خیریه و همچنین اداره تبلیغات اسلامی 
و اداره فرهنگ و ارشاداسلامی مستقل، بعد از 
گذشت 11 سال از شهرستان شدن سلطان آباد 
اشاره کرد، افزود: باید مسئولان فرهنگی فکری 
بــه حــال آن بکننــد و یکــی از علل آســیب های 
اجتماعی در منطقه، مشکلات فرهنگی است.
حجت الاسلام جعفر مهدوی خواه رئیس اداره 
اوقاف و امــور خیریــه ســبزوار نیز دربــاره نبود 
مسجد در روستای نظر آباد گفت: تا کنون چند 
نفر از خیران را به منطقه بردیم و قول هایی برای 
کمک داده اند که امیدواریم هــر چه زودتر این 
قول ها محقق شود.وی افزود: مدیر کل اوقاف 
خراسان رضوی نیز برای ساخت مسجد در این 
روســتا قول هایی داده اند که امیدواریم هر چه 

زودتر عملیاتی شود. 

گزارشی درباره یک روستا  در شهرستان خوشاب

حکایت روستای محرومی که آرامستان هم ندارد!
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